
 

                                                               

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA - BA 

CNPJ N° 16.445.843/0001-31 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 194/2024 

 

EXTRATO DO CONTRATO  

 

 

Processo Administrativo: 235/2024 - Contrato 235/2024.  

Contratante: Prefeitura Municipal de Itaguaçu da Bahia - Ba. 

Contratada: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, inscrita no CNPJ sob o nº 

00.360.305/0001-04. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OFICINA DE 

INTRODUÇÃO À ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE TRABALHO SOCIAL NO ÂMBITO 

DO PRODUTO “CAIXA POLÍTICAS PÚBLICAS”. Vigência: 04/11/2024 a 

31/12/2024. Valor: R$ 1.800,00 (UM MIL E OITOCENTOS REAIS). Órgão: 

03.00 – Secretaria de Administração e Planejamento; Unidade: 03.03 

– Secretaria de Administração e Planejamento; Projeto/Atividade: 

2.005 – Manutencao das Ações da Secretaria de Administração e 

Planejamento; Elemento da Despesa: 3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros 

Serviços de Terceiros –Pessoa Jurídica; Fonte de Recursos: 1500. 

Fundamentação legal: Art. 74, inc. III, da lei 14.133/2021. 
 

 

Itaguaçu da Bahia - BA, 04 de novembro de 2024. 

 

 

_________________________________________ 

Marcos Carvalho Machado 

Agente de Contratação  

 


